
- n.v. G- DECONII.ICK

Molenwegel .  21

879O Waregem - België

a os6 /  60 42 12 (s  l . )

I

TREKHAKEN - ATTELAGES
r

TREKHAAKN":294
voor: MAZDA323F - 5 DEURS'94

SAMENSTELLING

1 trekhaak
1 bolhouder - zweestuk
1 bol O 50 korpleet
2 moeren met bouten M14x35
1 ve i l ighe idsschake l  (800.000)

l" trekstuk
2 Borgrondsels M14 - DIN 128À
2 bouten M12x30
2 bouten M12x35
2 moeren met bouten M14x45
4 rroeren met bouten M10x120
2 moeren met bouten M1,0x30
1 monteerstuk (-f)
4 verhoogde rondsels 60-1,6/83
4 rondsels 60-12
2 rondse ls  50-L5-5
6 borgrondsels 10nut
4 borgrondsels 12mm
2 borgrondsels 14run

ATTELAGE N": 294
pour: MAZDA 323F - 5 DEURS '94

COMPOSITION:

L attelage
L equerre porte-bou1e
1 boule O 50 complète
2 ecrous avec boulons M14x35
1 anneau de  sécur i té  (800-000)

1 pièce de tract ion
2 rondelles de sécurité 14nrn
2 boulons M12x30
2 boulons M12x35
2 écrous avec boulons M14x45
4 écrous avec boulons M10x120
2 écrous awec boulons M10x30
1 pièce de montage-f
4  ronde l les  rehaussées 60-16/83
4 rondelles 6O-L2
2 ronde l les  50-15-5
6 rondelles de sécurité lOttutr
4 rondelles de sécurité 12nm
2 rondelles de sécurité 14run

( " )
( * )
( * )

( * )
(A)
( B )

( c )
( B )
( B )
(A)

(A)

( * )
( * )
( * )

í * )
( * )
(A)
( B )

( c )
( B )
( B )
(A)

(A)

MONTAGEHANDLEIDING:

l .Rese rvew ie l  wegnemen .  U i t l aa t  en  wa rmtesch i l - d
a c h t e r a a n  d e m o n L e r e n .
2 .M idden  onde raan  ach te - rbumper  een  s tuk j e  u i t sn i j den
van  16cm geme ten  i n  de  b reed te  en  8cm geme ten  vana f  de
rand .

3 .De  pun ten  B  komen  b i j  mon tage  t egen  onde rkan t  chass i s
op  voo rz i ene  ga ten  d i e  nu  nog  a fged i ch t  z i j n  me t
k leefband en overspoten met een beschermproduct .  In
de  ko f f e r  z3 . j n  deze  ga ten  a fged i ch t  me t  r ubbe rs .
A l l - es  v r l jmaken .  Losse  rondse l s  v i a  ko f f e r  i nb rengen
en vÍa onderkant  de verhoogde rondsels h i -erop
aanb . rengen .

4 .T rekhaak  p l , aa t sen  me t  B  op  voo rme lde  bou ten .  A  t egen
z i j kan t  s l eepogen ;h i e r  bou ten  me t  r ondse l - s  v i a
bu j - t enkan t  i nb rengen .  C  pas t  t egen  rese rvew ieJ - ru Ím te '
deze  ga ten  doo rbo ren (O  Lo ,5mm) ,  Mon tee rs tuk  - f  i n
ko f f e r  p l aa t sen  en  bou ten  beves t i gen .  Mon te ren  *  en
a l l es  dege l i j k  vas t sch roeven .

5 -U i t l aa t ,  wa rm tesch i l d  en  rese rvew ie l  t e rugp laa t sen .

MANUEL DE MONTAGE:

1. Enlever l -a roue de rechange. Démonter I 'échappement
e t  l e  p ro tec teu r  de  cha feu r .
2 -Coupe r  une  p i èce  au  m i l i eu  en  dessous  de  pa re - chocs

de  16cm( la rgeu r )  su r  8cm(mesu ré  dès  l e  bo rd ) .
3 .Les  po in t s  B  v i ennen t  au  mon tage  con t re  ] e  dessous

de chássis sur t rous prévus,  qui  sont  maj-ntenant
couvert  par une bande autocol lante et  un produi t  de
protect ion.  Dans 1e cof f re sont  les t rous couvert
pa r  des  caou t chouc -  Dé tache r  t ou t .  Mê t t r e  l es
rondeL les  v i a  co f f r e  e t  v i a  I e  dessous  l es  r onde l . I es
rehaussées  .

4 .Me t t r e  L ra t t e l age  avec  B  su r  l es  bou fons
susment ionné. A contre ]e coté des anneaux de
tract ion;  ic i  mett re l -es boufons et  rondel les vía
l t e x t é r i e u r .  C  c o n t r e  l r e s p a c e  d e  l a  r o u e  d e
rechange ,  f o re r  ces  t r ous  (d i am.10 ,5mm) .  Me t t r e  l a
p i èce  de  mon tage  - f  dans  1e  co f f r e  e t  f i xe r  1es
bou lons .  Mon te r  1e  *  e t  b i en  se r re r  l e  t ou t .

5 .Reme t t r e  1 ' échappemen t ,  l e  p ro tec teu r  de  cha leu r  e t
l -a roue de rechanoe-

6D
I r  i lï----+
A ê
Y Y

(  8 ) -

r ^ A l _ -

i.i&
i ' l l - €/ ?

/ io-+- i--o*
ó } . óI r

; l

)-\,''
{  x . l

N,B. 1*)  standaard ui t rust Íngen (kunnen vervangen worden door or ig inel-ea-r ' 'aanpasstukken)

uipements standard (peuvent être remplace.r  par des pj -èces d 'adaptat ion d 'or iq ins E


